



GENOVA CITY AIRPORT

Spett.le
Società partecipanti
Loro sedi

OGGETTO: avviso di gara per l'individuazione e selezione di operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l'assegnazione in subconcessione di aree da destinarsi all'esercizio di attività commerciali retail, food& beverage presso l'aeroporto di Genova

- Risposte ai quesiti.

Richiesta del 28.10.2025 ore 10:54

QUESITO 1

Egregi signori,

con riferimento a quanto in oggetto la scrivente società in merito a quanto chiesto all'art. 6, punto 6.2 lettera d), sub 3. Lettera (i) a pagina 12 dell'avviso che recita ".....di cui al precedente paragrafo 6.1, lett. d), e), f). si chiede se trattasi, invece, dell'art. 5?

Cordiali saluti.

RISPOSTA

In riscontro alla vostra richiesta di chiarimento, si comunica che il paragrafo corretto a cui fare riferimento per la dichiarazione da trasmettere è il punto 5.1, lettere a), b), c), d) ed e) dell'Avviso.

Richiesta del 28.10.2025 ore 11.18

Egregi signori,

con riferimento a quanto in oggetto la scrivente società in merito a quanto chiesto all'art. 5, punto 5.2 lettera c), a pagina 11 dell'avviso che recita ".....calcolato in rapporto agli esercizi 2022-2023 e 2024, di almeno euro 5 milioni....", mentre, all'art. 6 punto 7 a pagina 13 è scritto ".... attestante il fatturato medio realizzato nell'ultimo triennio (2022-2023-2024) per l'attività di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande, non inferiore ad € 15.000.000,00....).

Trattasi di un refuso?

RISPOSTA

in riscontro alla vostra richiesta di chiarimento, si comunica che all'art. 5, punto 5.2. dell'avviso è indicato il fatturato annuo medio di almeno 5 milioni, mentre all'art. 6, punto 7, si fa riferimento a fatturato medio realizzato nell'ultimo triennio (2022-2023-2024) per l'attività di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande, non inferiore ad € 15.000.000,00.

Il RUP

Daniele Casale